utrzymaniu jak najlepszej efektywności działalności operacyjnej nie podejmując żadnych decyzji rozwojowych,

które wymagałyby dodatkowych nakładów inwestycyjnych, z uwagi na sytuację Alma Market SA

w restrukturyzacji będącej ich właścicielem.

4. Stanowisko zarządu odnośnie zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok,

w świetle wyników zaprezentowanych w skonsolidowanym raporcie kwartalnym.

Spółka Alma Market S.A. w restrukturyzacji nie publikowała prognoz na 2017 rok.

5. Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5%

ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Alma Market S.A. w restrukturyzacji na

dzień przekazania skonsolidowanego raportu kwartalnego, oraz zmiany w strukturze własności

znacznych pakietów akcji Alma Market S.A. w restrukturyzacji w okresie od przekazania poprzedniego

skonsolidowanego raportu okresowego zgodnie z posiadanymi przez Alma Market S.A.

w restrukturyzacji informacjami.

Akcjonariusze

Liczba akcji Liczba głosów na WZA

Stan na

27.03.2017 r.

Zmiana w

%

Stan na

18.05.2017

r.

Struktura na

dzień 18.05.2017

r.

Stan na

27.03.2017

r.

Zmiana w

%

Stan na

18.05.2017

r.

Struktura

na dzień

18.05.2017

r.

Tomasz Żarnecki 5 500 000 0,00% 5 500 000 49,72% 5 500 000 0,00% 5 500 000 40,86%

Iwona Kunicka – Szostak  557 301 0,00% 557 301 5,04% 2 786 505 0,00% 2 786 505 20,70%

Pozostali posiadający poniżej 5%

ogólnej liczby głosów
5 003 689 0,00% 5 003 689 45,24% 5 174 485 0,00% 5 174 485 38,44%

Ogólna liczba akcji spółki

i głosów z nimi związanych
11 060 990 0,00% 11 060 990 100,00% 13 460 990 0,00% 13 460 990 100,00%

6. Zestawienie stanu posiadania akcji Alma Market S.A. w restrukturyzacji lub uprawnień do nich (opcji)

przez osoby zarządzające i nadzorujące Alma Market S.A. w restrukturyzacji na dzień przekazania

skonsolidowanego raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od

przekazania poprzedniego raportu okresowego, zgodnie z posiadanymi przez Alma Market S.A.

w restrukturyzacji informacjami.

Zgodnie z posiadanymi informacjami przez Alma Market S.A, osoby zarządzające nie posiadają akcji Spółki.

Spółka nie posiada także osób nadzorujących na dzień przekazania raportu w związku ze złożonymi